
        

                                                                                                                                                                  Kauno lopšelio-darželio „Šilelis“ 

                                                                                                                                                              viešųjų pirkimų organizavimo 

                                                                                                                                            taisyklių 6 priedas 

 

                                                                                                                                                                 PATVIRTINTA: 

                                                                                                       Kauno lopšelio – darželio „Šilelis“    

                                                                                                                                                                                       Direktorės Linos Norvaišienės 

                                                                                                                                                                                     2020 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. V-11 

 
 

 

 KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠILELIS“ PLANUOJAMŲ ATLIKTI 2020 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

Pagrindinis 

pirkimo 

objekto 

kodas 

pagal 

BVPŽ, 

papildomi 

BVPŽ 

kodai (jei 

jų yra) 

Numatomų 

pirkti prekių 

kiekiai bei 

paslaugų ar 

darbų 

apimtys (jei 

įmanoma) 

Planuoja

ma 

viešojo 

pirkimo 

vertė 

(Eur), su 

PVM 

Numatom

a pirkimo 

pradžia 

Už pirkimo 

inicijavimą 

atsakingas 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

vykdytojai 

Kiti 

reikalavimai 

Pastabos ar kita, 

perkančiosios 

organizacijos 

nuomone, 

reikalinga 

informacija 

1 Žaliuzės, 

ruletai-prekės 

39515400-9 

 

Pagal poreikį 200.00 III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

2 Elektros prekės 31000000; 

 31200000; 

31300000; 

31500000; 

31681410;  

Pagal poreikį 100.00 I, II, III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

3 Grindų danga-

prekės (kiliminė 

danga, 

linoleumas, 

39193000-1 

39534000; 

44112200; 

45430000; 

Pagal poreikį
 

150.00 III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 



kilimas, 

kilimėliai) 

 

4 Kompiuterio ir 

susijusios 

paslaugos 

30230000-0; 

72000000-5; 

72200000-7; 

72400000; 

72500000; 

Pagal poreikį 200.00 II, III ir IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Zita 

Malinauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

Zita 

Malinauskienė 

- - 

5 Kanceliarinės 

prekės 

22800000-8; 

30190000-7; 

1 pirkimas 500.00 II-IV  

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Zita 

Malinauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

Zita 

Malinauskienė 

- - 

6 Mokymų, 

kvalifikacijos 

kėlimų ir 

seminarų 

personalui  ir 

darbuotojų 

sveikatos 

priežiūra -

paslauga 

79632000-3; 

79633000-0; 

80000000-4; 

80400000; 

85100000-0; 

 

Pagal poreikį 1000.00 I, II, III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė, 

Zita 

Malinauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė, 

Zita 

Malinauskienė 

- - 

7 Spausdintuvo 

kasečių 

pildymo, 

spausdintuvų, 

kompiuterių 

remonto 

paslauga 

22600000-6; 

30237310-5; 

50300000-8; 

50310000-1 

Pagal poreikį 500.00 I, II, III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

8 Statybinės 

medžiagos ir 

panašūs 

gaminiai-prekės 

09210000; 

18930000-7; 

19513000; 

19640000; 

24200000; 

24910000-6; 

39224210-3; 

39522000-7; 

39715000-7; 

44800000; 

44000000; 

44100000; 

44410000; 

Pagal poreikį 3000.00 I, II, III, IV 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 



44500000; 

44800000; 

 

9 Aplinkos 

tvarkymo 

priemonės-

prekės; aplinkos 

projektavimo 

paslauga 

03100000; 

24400000; 

24440000-0; 

90712000-1 

 

Pagal poreikį 50.00 II, III 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

10 Gamtinis 

smėlis, 

juodžemis-

prekės   

14200000; 

14212400-4; 

 

 

Pagal poreikį 500.00  II ketvirtis Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

11 Remonto ir 

priežiūros 

paslaugos 

susijusios sus 

pastatais 

50700000-2 Pagal poreikį 200.00  II ketvirtis Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

12 Ilgalaikio 

materialiojo 

turto remontas 

ir priežiūra (el. 

prietaisų)-

paslauga 

50800000-3; 

50860000-1 

Pagal poreikį 200.00 I, II, III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

13 Kompiuterinė 

įranga-prekės 

 

30213000-5; 

30230000-0; 

30237000-9; 

30237310-5; 

32323000-3 

Pagal poreikį 3000.00 I, III 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė, 

Zita 

Malinauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė, 

Zita 

Malinauskienė 

- - 

 

14 Virtuvės 

įrenginiai, namų 

apyvokos 

reikmenys, 

buitiniai 

prietaisai-prekės 

39221180-2; 

39220000-0; 

39224000;  

39310000; 

39700000-9 

Pagal poreikį 2000.00 II, III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

15 Medikamentai 

pirmos pagalbos 

vaistinėlei-

prekės 

33600000;  

33141623-3 

Pagal poreikį 100.00 III 

 ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

16 Vaikų darželio 39100000-3; Pagal poreikį 600.00 II, III, IV Faustina Mažos vertės Faustina - - 



baldai, 

(rakinamos 

spintelės)-

prekės 

39161000-8; 

39121100-7; 

39130000; 

39141000; 

39112000; 

39140000; 

39121200-8; 

44421720-0 

ketvirtis Barkauskienė Barkauskienė 

17 Spausdintuvo 

kasečių, rašalo 

pirkimas -

prekės 

30230000; 

22600000-6 

Pagal poreikį 200.00 III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė,Z

ita 

Malinauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė, 

Zita 

Malinauskienė 

- - 

18 Švaros ir 

higienos 

reikmenys-

prekės 

18424300-0; 

19513000; 

19600000; 

24455000-8; 

33700000; 

39224300-1; 

39800000; 

Pagal poreikį 3000.00 II, III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- (CPO) 

19 Tekstiliniai 

gaminiai-prekės 

18100000-0; 

19270000; 

39143110-0; 

39510000; 

Pagal poreikį 400.00 IV ketvirtis Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

20 Manometrų, 

gesintuvų, 

maistinių 

svarstyklių 

patikra-paslauga 

38410000-2 

50410000-2; 

71900000-7; 

 

Pagal poreikį 150.00 I, II,III 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

21 Administravimo 

paslauga 

75100000-7 Pagal poreikį 250.00 I, II,III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

22 Muzikos 

instrumentų 

derinimas 

(remonto ir 

priežiūros 

paslauga) 

50000000-5 Pagal poreikį 300.00 I, II,III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

23 Įvairios 

paslaugos 

(peilių 

palandinimas, 

 

98390000-3 

Pagal poreikį 100.00 II, III 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 



pastolių nuoma) 

24 Pagalbinės 

biuro paslaugos 

(laminavimas, 

dokumentų 

įrišimas) 

79500000-9; 

79821000-5 

Pagal poreikį 50.00 I, II, III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

25 Vaikų lauko  

žaidimų 

aikštelių metinė 

kontrolė-

paslauga 

37535200-9; 

50000000-5; 

50870000; 

 

Pagal poreikį 150.00 II ketvirtis Faustina 

Barkauskienė, 

Zita 

Malinauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė, 

Zita 

Malinauskienė 

- - 

26 Medžių pjovimo 

ir genėjimo 

darbai 

 

77211400-6; 

77341000-2 

Pagal poreikį 150.00 I, II, III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

27 Lauko žaidimų 

aikštelių įranga, 

grindų danga, 

liejama guminė 

danga 

37535200-9; 

44112200-0 

Pagal poreikį 1000,00  III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė, 

Zita 

Malinauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė, 

Zita 

Malinauskienė 

- - 

28 Vokai, pašto 

ženklai 

30199230-1; 

22410000-7 

Pagal poreikį 30.00 II, III 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

29 Mediena-prekės 

 

03410000 Pagal poreikį 200.00 III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

30 Ryšio priemonė 

(telefono 

aparatas) 

 

32552100-8 Pagal poreikį 150.00 III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

31 Projektavimo 

paslaugos  

71320000-7 1 pirkimas 1500,00  III-IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- - 

32 Dezinfekavimo 

ir kenkėjų 

naikinimo 

paslauga 

90921000-9 Pagal poreikį 660.00 III, IV 

ketvirčiai 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- 36 mėn. sutartis 

33 Naftos 

produktai 

(benzinas, 

09000000-3 Pagal poreikį 100.00 III  

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- 24 mėn. sutartis  



alyva) 

34 Vaisiai, 

daržovės ir kiti 

panašūs 

produktai 

15300000-1 Pagal poreikį 8500,00  IV 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- 6 mėn. sutartis 

35 Pieno produktai 15500000-3 Pagal poreikį 8000,00  IV 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- 6 mėn. sutartis 

36 Grūdų malimo 

produktai, 

krakmolas ir jo 

gaminiai  

15600000-4 Pagal poreikį 3000,00  IV 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- 6 mėn.  sutartis 

37 Įvairūs maisto 

produktai 

15800000-6 Pagal poreikį 2500,00  IV 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- 6 mėn.  sutartis 

38 Duonos 

gaminiai, 

šviežūs kepiniai 

ir pyrago 

gaminiai 

15810000-9 Pagal poreikį 1200,00  IV 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- 6 mėn.  sutartis 

39 Gyvulinės 

kilmės 

produktai 

(paukštiena) 

15100000-9 Pagal poreikį 7387,90  IV 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Neatnaujintas 

tiekėjų 

varžymasis 

Faustina 

Barkauskienė 

- 12 mėn.  sutartis 

40 Gyvulinės 

kilmės 

produktai 

(kiauliena) 

15100000-9 Pagal poreikį 6222,00  IV 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Neatnaujintas 

tiekėjų 

varžymasis 

Faustina 

Barkauskienė 

- 12 mėn.  sutartis 

41 Bulvės 15300000-1 Pagal poreikį 2538,00  I 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Neatnaujintas 

tiekėjų 

varžymasis 

Faustina 

Barkauskienė 

- 12 mėn.  sutartis 

42 Obuoliai 15300000-1 Pagal poreikį 2774,91  I 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Neatnaujintas 

tiekėjų 

varžymasis 

Faustina 

Barkauskienė 

- 12 mėn.  sutartis 

43 Kiaušiniai 03142500-3 Pagal poreikį 1888,92  I 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Neatnaujintas 

tiekėjų 

varžymasis 

Faustina 

Barkauskienė 

- 12 mėn.  sutartis 

44 Žuvis 15220000-6 Pagal poreikį 3521,16  II 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Neatnaujintas 

tiekėjų 

varžymasis 

Faustina 

Barkauskienė 

- 12 mėn.  sutartis 



45 Komunalinės 

paslaugos 

(centrinio 

šildymo ir 

karšto vandens 

ruošimo 

paslauga) 

15100000-9 Pagal poreikį 13000,00  I 

ketvirtis 
Faustina 

Barkauskienė 

Mažos vertės Faustina 

Barkauskienė 

- 12 mėn.  sutartis 

46 Mokymo 

priemonės 

30200000; 

30236000-2; 

30230000-0; 

39162000; 

39162000-5 

Pagal poreikį 6500.00 II, III, IV 

ketvirčiai 
Zita 

Malinauskienė  

Mažos vertės Zita 

Malinauskienė 

- - 

47 

 

Žaislai 37522000-3; 

37520000-9; 

37000000-8 

Pagal poreikį 500.00 III, IV  

ketvirčiai 
Zita 

Malinauskienė  

Mažos vertės Zita 

Malinauskienė 

- - 

 

  

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams                                                                                Faustina Barkauskienė 

                  

(už pirkimų planavimą atsakingo 

asmens pareigos)  

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

   
 


